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Vastine Niiralan osayleiskaavamuutoksen ehdo-
tuksen palautteeseen 

 

Lausunnot 

 

Pohjois_Savon ELY-keskus 

Ei huomautettavaa. 
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Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 

 

Vastine: Voimassa olevassa Niiralan yleiskaavassa ja asemakaavassa on laajat palvelun ja liike- ja 
toimistorakentamisen aluevaraukset, jotka mahdollistavat kauppaa ja rajaliikennettä palvelevan ra-
kentamisen Niiralan alueelle.  

Mahdollinen tuleva toimija on ollut yhteydessä jo Tukesiin ja prosessia on viety viranomaisten kanssa 
yhteistyössä. Tukesilta ja pelastusviranomaisilta on myös pyydetty lausunnot.  

Lausunnon perusteella kaavaehdotusta ei tarvitse muuttaa.  
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Tukes 

 

 

Vastine: Lausunnossa ei ole esitetty huomauttamista itse kaavaratkaisuun. Kaavaselostusta on täy-
dennetty lupaprosessiin liittyvien selvitysten perusteella.  Merkitään lausunto tiedoksi.  
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Pohjois-Karjalan ELY-keskus 

 

 

Vastine: Kuten TUKES:n lausunnossa on todettu, alue on haastava läheisen asutuksen takia. TUKES:n 
Lausunnossa on myös todettu ympäristön asettavan rajoituksia siihen, minkälaista toimintaa alueelle 
voidaan sallia. Kaava ei siten yksin ratkaise toiminnan laatua ja volyymia.  

Tässä yhteydessä ei ole esitetty vaihtoehtoisia kaavaratkaisuja, koska niitä ei ole. Alueelle tulee selos-
tuksessa mainittua lannoitteiden sekoittamista ja pakkaamista tai kaava pysyy entisellään. Eli on ole-
massa vain 0-vaihtoehto ja kaavaratkaisu. 0-vaihtoehdosta ei tule mitään vaikutuksia.  
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Alueelle suunnitellun toiminnan vaikutukset on arvioitu sillä laajuudella kuin, tässä vaiheessa on mah-
dollista uskottavasti arvioida. Ajateltu toiminta ei aiheuta mitään rakentamispaineita tai merkittävä 
liikennettä.  Itse prosessi ei myöskään aiheuta mitään päästöjä.  

MRL:n 9 §:n ei edellytä, että jonkin hypoteettisen mahdollisuuden vaikutuksia pitäisi arvioida. Eli mah-
dollisia vaaratilanteita TUKES arvioi lupaprosessissa. Samalla TUKES määrittä ne toiminnan ehdot, 
jolla alueelle tulee toimia.  

ELY-keskuksen lausunnossa ei ole yksilöity mitenkään, mitä vaikutuksia tai millä laajuudella vaikutuk-
sia tulisi arvioida. Kaava-asiakirjoissa on arvioitu mahdollista vaikutuksia sillä laajuudella ja tarkkuu-
della kuin se on mahdollista olemassa olevilla tiedoilla arvioida. Lupakäsittelyssä arviointi tarkentuu 
lisäinformaation perusteella.  

Lausunnon perusteella kaavaehdotusta ei tarvitse muuttaa, mutta kaavaselostusta on täydennetty 
lupaprossiin liittyvien selitysten perusteella.  

  



Vastine     Vastine   

      6 (9) 
 

Tohmajärven kunta 
Niiralan osayleiskaavan muutos 

 

 

FCG Finnish Consulting Group Oy  
28.1.2021 

 

Väylävirasto 
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Vastine: Lausunnossa ei ole esitetty muutosta kaavaehdotukseen. Lausunnossa esille otetut asiat ra-
dan stabiliteettiin ja kuivatukseen, mahdollisten louhintatöiden vaikutukseen sekä liittymälupaan 
ovat asioita, joita ei ratkaista kaavoituksella. Ne asiat huomioidaan jo lainsäädännön perusteella to-
teuttamisen ja toiminnan yhteydessä.  
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Muistutukset 

Muistutus 1:  

Vastine:  

1. Tämä kaavamuutos ei käsitä muistuttajan omistamaa kiinteistöä 848-424-4-131. Ko. kiinteistö on 
voimassa olevassa yleiskaavassa osoitettu P-alueeksi, mutta asemakaavassa se on AP-
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korttelialuetta ja rakennustehokkuus on 0,20. Yleiskaavan muutoksella ei olla muuttamassa mer-
kintää miksikään. Asemakaava on yksityiskohtaisempi kaava, jonka perusteella muistuttajan tilan 
rakennusluvat myönnetään.  

2. Alueen kiinteistöjen arvo säilyy parhaiten, jos alueella on vireää yritystoimintaa ja työpaikkoja. 
Tyhjät teollisuus- ja varastorakennukset vähentävät alueen haluttavuutta. Se minkälaista toimin-
taa olemassa olevissa halleissa harjoitetaan, ei suuresti vaikuta kiinteistöiden arvoon. Ajateltu 
toiminta ei aiheuta oleellista häiriötä, koska kaikki toiminta tapahtuu sisätiloissa ja toiminnasta 
ei sinänsä aiheutu suoranaista haittaa. Toiminnan vaatima liikenne ei ole myöskään merkittävää.  

Kaavamääräyksissä ei voida määrätä tulevan toimijan vakuutuksista.  

Koska kaavaa ei muuteta mitenkään muistuttajan kiinteistön osalta, ei muutoksella ole mitään 
vaikutusta rakentamiseen tai kiinteistön kehittämiseen.  

Muistutuksessa ei ole esitetty mitään sellaista seikkaa, jonka takia kaavaehdotusta tulisi muut-
taa.  
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